EDITAL Nº 04/2025 - DIREÇÃO

Determina fixação dos valores de taxas extras e

serviços prestados pela Instituição.

 A Direção da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Conselheiro Lafaiete, no uso de

suas atribuições, RESOLVE:

  Fixar os valores de taxas extras e serviços prestados.

 O presente Edital passa a vigorar a partir de 01 de janeiro de 2026, revogando-se as

disposições em contrário.

Conselheiro Lafaiete, 11 de novembro de 2025.

Marco Antônio Silva
Diretor